
PORTARIA PGJ/PI Nº 2407/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no
Memorando nº 221/2016-AEPG, oriundo da Assessoria de Planejamento e Gestão,

R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça  CLÁUDIA PESSOA MARQUES DA ROCHA
SEABRA,  CLÉIA  CRISTINA  PEREIRA  JANUÁRIO  FERNANDES,  ITANIELI
ROTONDO  SÁ,  EVERÂNGELA  ARAÚJO  BARROS,  MARLETE  MARIA  DA
ROCHA CIPRIANO, KARLA DANIELA FURTADO MAIA CARVALHO, MARIA
EUGÊNIA  GONÇALVES  BASTOS,  JANAÍNA  ROSE  RIBEIRO  AGUIAR,  LIA
RAQUEL  PRADO  BURGOS  RIBEIRO,  NIVALDO  RIBEIRO e  ÉDSEL  DE
OLIVEIRA  COSTA  BELLEZA  DO  NASCIMENTO,  e  os  servidores  SÉRGIO
RICARDO  RODRIGUES  SILVA,  DANIELE  ARAÚJO  LIRA,  EDIVAR  CRUZ
CARVALHO, SILVESTRE BEZERRA DA COSTA FILHO, SHAIANNA DA COSTA
ARAÚJO e JOÃO BATISTA DE FREITAS NETO para  participarem da solenidade de
abertura do Projeto “Caravana do Ministério Público: pela Paz no trânsito e em defesa da
vida”, no dia 21 de novembro de 2016, na cidade de Bom Jesus, das 7h30m às 20h, bem
como a solenidade de inauguração da sede do Núcleo de Promotorias de Justiça de Bom
Jesus, no dia 22 de novembro de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de novembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA 
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

